
  

t e! erça-foira, 5 do Janeiro do 2021 PREFEITURA y DÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

  

di 

WicipAL DE CAMPO DO BRITO 

PORTARIA 

z: 
CAMPO DO BR 

By 
NICIPAL DE 

mo 

vR, y CÂMARA MUN RREO? 

º PODER LEGISLATIVO ANT ON 
SOBRINHO 

PORTARIA Nº 001 DE 04 DE JANEIRO 
DE 2021 

Exonera servidores 
cargos em comissão, Pintes de 

ICIPAL DE CAMPO DO BRITO, Egy O PRESIDENTE DA CÂMARA as e regimentais, especificamen “DO DE 
SERGIPE, no uso de suas atribuições to Interno da Câmara Municipal dev. O Sr 

o dispõe os artigos 39, 6 3º e 41, do Regimen 
9 Brito: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Exonerar os servidores ocupan les de cargos em Comissão abaixo 

  

  

  

  

  

  

  

relacionados, bem como suas respectivas gratificações: 
— GET ——e 

NOME CRF CARGO 

Ea 385-49 | ASSESSOR CARLOS JOSÉ DOS SANTOS 376.300. 

o PARLAMENTAR 

———[074.129.265
-35 | “DIRETORE — 

CAROLYNE ALMEIDA SANTOS 074.129.265-35 | DIRETORA 
ADMINISTRATIVA 

JANE FLÁVIA SANTOS PASSOS 058.360.585-04 | DIRETORA GERA —— 

062.279.755-75 | DIRETORA LEGISUTIVA   MERCIA SANTOS GOIS 
  

  TRIs FERNANDA SANTOS DO |019.319.745-60 | AGENTE LEGISLATIVO 

NASCIMENTO 

  

  053.311.665-12 | DIRETORA DE CONTROLE TAMIRES FERREIRA SANTOS 
INTERNO 

  997.980.935-34 | ASSESSOR VALDIR DA SILVA ALMEIDA 
PARLAMENTAR 

          
  

Art, 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, produzindo seus 

efeitos a partir de 04 de Janeiro de 2021, revogando-se as disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Campo do Brito, Estado de 
Sergipe, em 04 de janeiro de 2021. 

MÉDICE SANTOS ANDRADE 
Presidente da Câmara de Vereadores de Campo do Brito/SE 

END: RUA SIQUEIRA DE MENEZES, Nº 03, BAIRRO - CENTRO. 
CNPJ: 16.451.783/0001-60 - CEP. 49.520.000 - FONE: (079) 3443-1331 

E-mall: camaracbhotmall.com   
  

  
  

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/campodobrito 

  O 

RUA PADRE FREIRE CEP: 49.520-000 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
TELEFONE: (79)3443-1109 
EMAIL:



=. AL DE CAMPO DO 
SERGIPE SRITO <

a
.
 

Ra
 

<
<
 

o
 

Dp
» 

= >
 

ps
] >
 =
 

cs
 < o "Q
 

Ls
 

<
 

m
 
a
 am
d > 

PODER LEGISLATIV 

poRTARIA Nº 001 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

Exone 
"à SeIVidores ocupantes de 

Cargos em comissão 

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e regimentais, especificamente, no que 

dispõe os artigos 39, 4 3º e 41, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Campo do 

Brito: 

RESOLVE: 

Art. 4º - Exonerar os servidores ocupantes de cargos em comissão abaixo 

relacionados, bem como suas respectivas gratificações: 

  

  

  

  

  

  
  

  

a 
NOME Toi CRE TCARGO 

CARLOS JOSE DOS SANTOS 376.300.385-49 [ASSESSOR 
PARLAMENTAR 

CAROLYNE ALMEIDA SANTOS | 074.129.265-35 | DIRETORA 
ADMINISTRATIVA 

JANE FLÁVIA SANTOS PASSOS 058.360.585-04 | DIRETORA GERAL 

MERCIA SANTOS GOIS 062.279.755-75 | DIRETORA LEGISLATIVA 

  

IRIS FERNANDA SANTOS DO | 019.319.745-60 | AGENTE LEGISLATIVO 

NASCIMENTO 

  

  

TAMIRES FERREIRA SANTOS 053.311.665-12 | DIRETORA DE CONTROLE 

INTERNO 

VALDIR DA SILVA ALMEIDA 997.980.935-34 | ASSESSOR 

PARLAMENTAR       
  

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, produzindo seus 

efeitos a partir de 04 de janeiro de 2021, revogando-se as disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Campo do Brito, Estado de 

Sergipe, em 04 de janeiro de 2021. 

'MÉDICE SANTOS ANDRADE 
Presidente da Câmara de Vereadores de Campo do Brito/SE 

END: RUA SIQUEIRA DE MENEZES, Nº 03, BAIRRO - CENTRO. 

CNPJ: 16.451.783/0001-60 - CEP. 49.520.000 — FONE: (079) 3443-1331 

E-mail: camaracb(Dhotmail.com


